Военному комиссару

города Мурманск

Мурманской области

от ___________________________________

_____________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Контактные телефоны__________________

                                        _________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу выдать справку ________________________________________
                                                                                                 (наименование)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________.

Приложения:

1. ___________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

3. ___________________________________________________________

4. ___________________________________________________________

5. ___________________________________________________________

6. ___________________________________________________________

«___» _____________ 20__ г.                                                      ____________
(подпись)

Военному комиссару

города Мурманск

Мурманской области

от Ивановой Ольги Викторовны

_____________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

г. Мурманск, пр. Ленина, 10 кв. 10

_____________________________________

_____________________________________

Контактные телефоны     8-9210000000

                                        _________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу выдать справку о направлении моего сына Иванова Ивана

Ивановича, 2004 г. р. для прохождения военной службы                                    .
                                                                                                 (наименование)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________.

Приложения:

1. Копия паспорта (одного из родителей).

2. ___________________________________________________________

3. ___________________________________________________________

«___» _____________ 20__ г.                                                                   ____________
(подпись)

Образец заполнения